ll

.+\

ESTADO DO CEARA
uo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD-OO7/2023

>
c

PREFEITURA DE

sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EsrADo Do cEARÁ - MuNrcípro DE sÃo col.rçAro Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA
no¡sÃo (cARoNA) N'. AD-o07lzozs.

oBJETO: ROESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA nQUrSrçAO DE Klr DE MATERIAL

ESCoLAR eARA os ALUNoS Do arnçÁnro E ENSTNo TNFANTTL eARA ATENDER AS

NEcESSTDADES DA SECRETARTA DE EDUcAçÃo oo lr¡ulrcípto or sÃo GoNçALo Do
AMARANTE _ CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS No. 014/2022, OntClnÁnlR DO pnrCÃO

rlgrRouco No. 06.104/20zr - óncÃo crnerucrADoR: SEcRETARTA DE eoucnçÃo Do
rvuucípro oe eusÉsro - cE.

ónaÃo ADERENTE: SECRETARTA DE EDUcAçÃo oo lr¿uucípro or sno GoNÇALo Do
AMARANTE/CE

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

nuvrrurícros ETRELT/ cNpJ: 06¡67.998/0001 -08.

VALOR GLOBAL: R$ 651 .170,80 (SEISCENTOS E CINQUENTA E UM MIL E CENTO E SETENTA

REATS E OTTENTA CENTAVOS).

SAO GONçALO DO AMARANTE - CE, 13 de Fevereiro de 2023.

fif
2tJ11

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsTRUlNDo UMA NovA ntstóntn

7
I

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTtpÃo pE PUBLTCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-OO7'^N23

São Gonçalo do Amarante - CE, 13 de Fevereiro de 2023

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
A ATA DE REGISTRo DE PREço PARA AQUtsrçÃo DE Krr DE MATER|AI EscoLAR PARA
os AtuNos Do BERçÁruo E ENstNo INFANTIL pARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA
SECRETARIA DE EDUcAçÃo Do MuNtcípro DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

'#roLrvErRA
FRANCISCO

SECRETÁR|O DE EDUCAÇÃO